
       Modell KP301
          Zimmerei- Balkenhobel

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung
001 42 H311201 SCHUTZABDECKUNG               
002 13 H311202 DISTANZHUELSE                 
003 40 H311203 KEILRIPPENRIEMEN              
004 8 H311204 MUTTER M12                    
005 54 H311205 KEILRIEMENRAD GROSS           
006 52 H311206 KEILRIEMENRAD KLEIN           
007 19 H311207 SCHRAUBE                      
008 75 H311208 LAGERSCHILD                   
009 18 211206-7 RILLENKUGELLAGER 6202LLB      
010 26 H311210 NYLONRING                     

011 30 H311211 LAGERDECKEL                   
012 21 211201-7 RILLENKUGELLAGER 6002LLB      
013 7 H311213 SICHERUNGSRING 32             
014 87 H311214 MESSERWELLE                   
015 60 H311215 SPANNBACKE                    
016 55 H311216 DRUCKPLATTE                   
017 Z P-19825 WENDEMESSER HS  300mm         

Z P-19831 WENDEMESSER HSS 300mm         
018 4 H311218 SECHSKANTSCHRAUBE             
019 50 H311219 DREHGRIFF                     
020 43 H311220 SPINDELLAGER                  

021 42 H311221 SPINDEL                       
022 26 H311222 FUEHRUNGSWELLE                
023 82 H311223 SPANKEIL                      
024 39 H311224 GEWINDESTUECK                 
025 50 H311225 SPANABWEISER                  
026 93 H311226 HOBELSOHLE                    
027 44 H311227 HALTEGRIFF                    
028 18 H311228 STERNMUTTER 32 M6             
029 29 H311229 ANLAUFROLLE MIT BOLZEN        
030 11 H311230 PASSRING                      

031 24 H321231 RILLENKUGELLAGER 6001RS
032 71 H311232 SEITENABDECKUNG               
033 30 H311233 MOTORGEHAEUSEDECKEL           
034 26 H311234 MOTORLAGERSCHILD              
035 23 H311235 LAGERRING                     
036 31 H311236 KOHLEBUERSTEN                 
037 17 H311237 BUERSTENKAPPE                 
038 69 H311238 MOTORGEHAEUSE                 
039 70 H311239 FELD                          
040 27 H311240 FELDABDECKUNG                 

041 24 H321231 RILLENKUGELLAGER 6001RS
042 78 H311242 ANKER                         
043 46 H311243 ANSCHLUSSLEITUNG              
044 18 H311244 KNICKSCHUTZ                   
045 48 H311245 GRIFFSCHALE-SET               
046 42 H311246 UEBERLASTSCHUTZ               
047 41 H311247 SCHALTER                      
048 30 H311248 KONDENSATOR                   
049 11 H311249 STOPFEN                       
050 Z 781213-9 EINMAULSCHLUESSEL SW  8       

Zubehör
- P-19847 ABSAUGHAUBE 100

Seite1/1   Stand 13.11.2001 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. *PG=Preisgruppe; Z=Zubehör Modell KP301 

USERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSER
Fehlen in Zeichnung:
4 Madenschrauben M4x10
Art.-Nr. H311263 
in Messerwelle

Makita Abt. Technik
Innensechskantschraube M5x35
nach DIN 912




